PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW335 - Fleece Hi-Vis Essential

Colectie: PW3

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: 100% poliester, tricotat cu spate periat, 380g
Pachet exterior: 15

Informatii despre produs

Hanoracul la baza gatului PW3 hi-vis este caracterizat de designul sdu
distinctiv, combinand banda reflectorizanta Portwest HiVisTex Pro cu
panouri contrastante contemporane. Gluga reglabila, mansete legate,
banda reflectorizanta cu sigiliu termic segmentat si 3 buzunare exterioare
pentru o depozitare ampla. Tricotajul fleece cu un corp cu perie pe spate si
umerii intariti ofera o durabilitate sporita in zonele de utilizare intensa.
PW3

Utilizand tesdturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variata de utilizari finale in industrie si comert si
oferd o valoare exceptionald.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 3
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

Caracteristici

. Tricot cu captuseala

- Mansete legate pentru mai multa caldura si confort
- Buzunar pe piept cu fermoar

- 2 buzunare laterale cu fermoar

- Gluga incorporata este eleganta si practica

. Cablu reglabil si carlig pentru o potrivire sigura

- Banda reflectorizanta segmentata aplicatd termic, pentru vizibilitate
sporita

- 3 buzunare mari depozitare
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV
- Gluga pentru protectie suplimentara impotriva intemperiilor

- Certificat conform EN ISO 20471 dupa 25x spalari
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PW335 - Fleece Hi-Vis Essential
Cod de comoditate: 6103330000

Organism de testare

Aitex

Carretera Banyeres 10

, Spain

(Organism notificat nr.: NB: 0161)

Numarul certificarii: 23/6586/00/0161

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

Instructiuni de spalare

X H =

Carton Dimensions/Weight

Item
PW335YBRS
PW335YBRM
PW335YBRL
PW335YBRXL
PW335YBRXXL
PW335YBRXXXL
PW335YBR4XL
PW335YBR5XL

S |

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

Galben / Negru
Galben / Negru

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.8900
0.9990
0.9760
1.0240
0.9990
0.9990
0.9990
1.2200

Cubic(m?)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108413010
5036108413003
5036108412990
5036108413027
5036108413034
5036108413041
5036108412983
5036108412976

GTIN/DUN14

15036108898531
15036108898524
15036108898517
15036108898548
15036108898555
15036108898562
15036108898500
15036108898494
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